Domino amissa ei dignitas ex Apostoìicae

Sedis benignitate reslitueretur. Neque

enim subiectionem Atrebalensis Ecclesiae

aliquod Romanae Auctoritatis cbyrogra-

phum Cameracensibus vendicai: et Atre-

balensis populositas longe illam, cui ha-

ctenus subdila fueral, antecedit.

Et canonum ilaque decretis, et prae-

decessorum nostrorum exemplis freti

,

nunc tandem, annuente Domino, Atreba-

tensium iustis votis et petitionibus im-

portunis effectum dedimus, et venerabi-

lem virum Lambertum, quem communi
assensu electum, ad nos cum communi
decreto adduxerant, in episcopum conse-

cravimus; quaeque ad Atrebatensem pa-

rocbiam antiquitus pertinuisse noscunlur,

ipsi et ipsius successoribus perpetuo re-

genda, et episcopali iure possidendi,

privilegii auclorilate confirmavimus; no-

minatim archidiaconias duas, quarum una

Atrebatensis, altera dicilurOstrevannensis.

(1) Ex Baluzii Misceli, tom. v, pag. 264.

(2) R. T.

Atrebatensi

Ecclesiae pri-

stina dignitas

restituitili*,

escusso iugu

Ecclesiae Ca-

meracensis:

Lamberlus
episcopus ele-

ctus, conse-

cratur et

confìrmatur;

Bonaque ad-
iudicantur.

An.C. 1094 152

Admoniiio, ut Veslram ergo dileclionem lileris prae-

obedicntia, si-
se i)tibus admonemus, alque praecipimus,

cuti cardinali ... vi*
episcopo ut ei deinceps lamquam cardinali epi-

pracsteiur;
SCOp ^ et tamquam B. Petri manibus

consecrato, subesse el obedire iurelis;

unde et \os, et clericos universos, qui in

praedictis archidiaconiis sunt, a profes-

sione Cameracensis Ecclesiae absolvimus.

conira inoic- Si quis vero, huius noslrae constitu-

tionis tenore perspecto, praedicto contratn

nostro Atrebalensi episcopo obedire con-

tempserit, quameumque in eos sententiam

ipse episcopali moderamine diclaverit,

auctoritatis nostrae pondere firma per-

maneat.

Data Romae xni kalendas aprilis.

Die 20 raartii.

BULLARIUM ROMANUM

bus, eamdem reddilionem cum uxore sua

An. C. 1095

lentia.

XXI.

Confirmatio reslitulionis oblationum mo-

naslerio S.sEgidiiinSeplimiana, faclae

per Raymundum comilem Tolosanum (/).

SUMMARIUM
Facla per Raymundum comilem reslilulio.

—

Confìrmat.— Anathema iis qui allarium ob-

lationes iuvinìunt, iisque qui consentimi!.

Irbanus episcopus servus servorum Dei, universis epi-

scopis per Gothicam provinciam fidelìbus, salulem

el aposlolicam bcnediclionem.

Fada pei Ray- Notum omnibusnobis (2) volumus, quia
mumliim co- ,.. -., ~ . „, J

.

miiom dileclus lilius noster Kaymundus lolo-
rcstìuitio.

sanus comes, tam nostri quam alioruin